МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

от « 5 » сентября 2016 г.                                                   № П/348
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 27 августа 2010 года № 188-У «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов», а также в целях обеспечения соблюдения государственными гражданскими служащими Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов приказываю:
 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства труда и социального развития Республики Алтай от 15 сентября 2010 года № П/101 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов»;

приказ Министерства труда и социального развития Республики Алтай от 28 августа 2012 года № П/128 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу Министерства труда и социального развития Республики Алтай от 15 сентября 2010 года № П/101»;

приказ Министерства труда и социального развития Республики Алтай от 19 июня 2014 года № П/119 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов»;

приказ Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай от 18 декабря 2015 года № П/407 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов».

Министр

       В.А. Тюхтенева
УТВЕРЖДЕН

        Приказом Министерства труда, социального

развития и занятости населения Республики Алтай

  от 5 сентября 2016 г. № П/348
 Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда,  социального развития и занятости населения Республики Алтай  и урегулированию конфликта интересов

	Кохоев А.П.
	-заместитель министра, председатель комиссии

	Арбанаков Г.Н.

	-начальник Отдела правового обеспечения и кадров Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай, заместитель председателя комиссии

	Кыйгазова А.Н.
	-заведующая канцелярией Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай, секретарь комиссии

	Антарадонова О.Ю.

	-начальник Отдела бюджетного планирования и отчетности Министерства труда,  социального развития и занятости населения Республики Алтай

	Плахотнюк О.А.
	-заместитель начальника Отдела социального развития Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай

	Ненашева С.А.

Басаргина Е.Е.
Лизунова Г.Ю.

	-заместитель начальника Отдела трудовых отношений Министерства труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай
- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений при Главе Республики Алтай, Председателе Правительства Республики Алтай Управления административной работы и государственной службы Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай
- доцент кафедры психологии и социальной работы Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования  «Горно-Алтайский государственный университет»